

**ZMĚNOVÝ LIST č.25**

**Keramický obklad stěn pivovaru v 1.PP západního křídla, nahrazení části sanačních omítek v pivovaru 1.PP západního křídla vápenocementovými omítkami, odpočet nerealizovaných sanačních omítek a příslušných maleb, doplnění keramických obkladů parapetů stávajících oken. Dle požadavku objednatele na provedení keramického obkladu stěn pivovaru byla část sanačních omítek (pod obkladem) nahrazena omítkami vápenocementovými. Byl doplněn obklad okenních parapetů. Součástí je rovněž vyčíslení nerealizovaných prací.**

Stavba : DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice

Zpracov:Metrostav a.s.

Datum: 24.2.2019

P.Č.	Kód položky	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
------	-------------	----------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

**MĚNĚPRÁCE**

45.	612821002	EUS_NEUZNATELNE	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	96,540	990,00	95 574,60
46.	612821051	EUS_NEUZNATELNE	Příplatek k vnitřní sanační omítce pro vlhké zdivo ZKD 10 mm omítky prováděné ručně ve více vrstvách	m2	96,540	330,00	31 858,20
48.	784221111.RR01	EUS_NEUZNATELNE	Dvojnásobné bílé vápenné malby	m2	96,540	34,00	3 282,36

**MĚNĚPRÁCE celkem****-130 715,16****VÍCEPRÁCE**

386.	612321121	EUS_NEUZNATELNE	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - pod obklad (podhoz 1.vrstva)	m2	96,540	240,00	23 169,60
386.	612321121	EUS_NEUZNATELNE	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - pod obklad	m2	96,540	240,00	23 169,60
390.	781474113.RR01	EUS_NEUZNATELNE	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem - včetně řezání, tmelení, spárování	m2	96,540	420,00	40 546,80
NP	LB.WADMB719.1		Keramický obklad EXTRA bílo-běžová 200x400mm	m2	96,540	292,38	28 226,37

**VÍCEPRÁCE celkem****115 112,37****ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH****-15 603 Kč**